1502. 18. Ian.

Luciani dialogus Panos. & Mercurii Pontico Viru-
nus interprete.

 Alue o pàter Mercuri. Mer. Per deos & tu utiq; S3
quomodo ego sum tuus pater? Pan. Nom Cylle-
nius existens Mercurius es? Mer. Et ualde quo mo-
do igitur filius meus es? Pan. Adulterinus sum ex amore ti-
bi natus. Mer. Per Iouem hirci tamq; cuiusdam: qui adulter-
atus sit capram: meus. n. quomodo cornua habens: & nare;

huiusmodi repandam:& barbam densam:& brachia: femora:
raq: & unguis scissas: & hircinas: & caudam super nates? ·
Pan. Quæcunq; cauillaris in me tui ipsius filium · o pater
obprobriosum enuncias: potius aut te ipsum: qui talia ges-
neras: & filios procreas: ego aut inculpabilis sum. Mer. quā
āe & dicis tui matrē. Certe quomodo oblitus sum cū capra
stupraverim: ego utiq;. Pan. Non capraz stupravisti: sed re-
duc tibi in memoriam te ipsum: si quādo in Arcadia puellā
ingenuam violaueris. Quid mordens digitom: quāris? & q
plurimum uerteris: Icari dico Penelopen. Mer. postea aliqd
perpessa illa pro me hirco te similem peperit. Pan. Ipsius
illias sermonem tibi dicam: qn. n. me emittebat in Arcadiā.
o nate mater quidem tui dicebat ego sum Penelope spars-
tiata: patrem autem cognoscere deum habens Mercuriū Ma-
jæ: & Iouis filiū: si aut cornifer: & ut hircus pilosus es: ne tri-
steris tet: quādo. n. mihi cohabitare noluit pater tuus: hirco
se ipsum assimilauit: ut lateret: & ppter ea similis cōtigisti hīr-
co. Mer. per Iouem recordor: quādo feci tale quid: ego igit:
qui in pulchritudine ualde sapio etiam imberbis ipse exi-
stens: tuus pater appellor: & risum debebo apud omnes in
hac tam bona filiatione. Pan. Et utiq; non dedecore afficio
te o pater: & musicus. n. sum: & phystula cano ualde dulci-
ter: & Bacchus nihil me sine facere potest: sed amicum: &
in sua chorea sociū fecit me: & prævius sum ipsi eius chori.
Et armenta utiq; si uideres: mei quanta circa tegeam: &
per Parthenium habeo: ualde sederes: dominor autem
et arcadiæ uniuersitatem: non per autem et atheniæibus: socius in
proelio belligeravi: sic præclara gessi in Marathone: q; et
præmium eleuatum est mihi illud sub aree spelæon:

Si igitur ad Athenas iueris: uidebis quantum ibi Panos nō men. **Mer.** Dic autem mihi: duxisti uxorem: o Pan iam: hoc enim puto: uocant te? Pan. Nullatenus o pater: amatorius enim sum: & non contētarer simul existēs uni. **Mer.** Capras uidelicet ascēdis. Pan. Tu quidem cauillaris; ego autē echē: & pineto simul sum: & uniuersis Bacchi mānadibus: & ual de obseruor per ipsas. **Mer.** Scis igitur quod gratificabis o fili primum quarrenti mihi? Pan. Præcipē o pater: nos autē sciamus ista. **Mer.** Et accedas mihi: & amicum teneas patrem utiq; uide ne noces me audiente aliquo.

¶ Luciani Panope: & Galene Pontico Viranio interprete.

Vidiſti o Galene heri qualia fecit Dea discordia ad coenā in Thessalia: propterea q̄ nō & ipsa in uitata fuit ad conuiuum? Gal. Non simul conuiua sui uobis ego utiq; Neptunus enim uocauit me o Panope erāq̄ lum interea custodire pelagus: quid autē igitur fecit discordia non iuxta existens? Pan. Thetis: & Peleus recesserūt ad chalamum ab amphitrite: & Neptuno emissi: discordia autē interea latens omnes: ingressa est autem facile aliis quidem bibentibus: aliis autem plaudentibus uel Apollini cithari zanti: uel musis canentibus adhibentibus mentem: iniecit ad combibium pomum quoddam pulcherrimum: aureum totum o Galene: inscripserat autem: pulchra capiat: pronolum autē hoc tamq̄ de industria peruenit: ubi Junoq;: & Venus: & Pallas discubebant: & postea q̄ Mercurius eripiēs legit illud: qd̄ inscriptum erat: Nereides quidem nos reticui mus: quid. n. oportebat facere illis præsentibus: h̄e autem

uendicabant unaquaque: & ipsius esse potius dignam se faciebat: & nisi utique Jupiter diremisset ipse: & usque a manibus: pcessit hoc negocium: sed ille ipse quidem non iudicabo dicit de hoc: & tibi ille ipsum iudicare dignus est: abite autem ad idam ad Priami filium: qui nouerit: & discernere pulchriorē amator pulchritudinis existens: & non ille iudicauit male. Gal. Quid igitur deae o Panope? Pan. Hodie puto recedent ad idam Galene: & aliquis ueniet breui nuncians nobis illā: quae uicerit. Pan. Iam tibi dico non alia uincet Venere res pugnāte: nisi qd ualde arbiter oculos obtusus sit.

Impressum Bononiæ per Alexandum Lippū Anno
dñi. M.ccccii. die uero io. Februarii.